
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

02.02.2017. 

Broj: 01/2017 GODINA: 

XLIII 

 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala M.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

II. Gradonačelnik 

 

1. Plan nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 2017. godini 1 

2. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja  nekretninama u suvlasništvu na 

k.č. 233 i druge, sve k.o. Poreč  

5 

3. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja  nekretninama u suvlasništvu na 

k.č. 22 i druge, sve  k.o. Poreč 

6 

4. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja 

nekretnini u suvlasništvu na k.č. 1893/3, k.o. Poreč 

7 

5. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja nekretnini u suvlasništvu na k.č. 

3893/2, k.o. Poreč 

8 

6. Odluka o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola za razdoblje od 

siječnja do lipnja 2017. godine 

9 

7. IX. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo u proračunskoj 

2016. godini 

11 

       

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 1 

 

 

II. Gradonačelnik 

 

 

1. 
                   

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016) i članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 Mamografski pregledi žena iznad 40 godina 89.600,00  

2 Izrada strategije sporta (intelektualne usluge) 24.000,00  

3 Novogodišnji poklon paketi za djecu od 3 do 10 godina 112.000,00  

4 Usluga izrade, tiskanja i distribucije  dokumenata 30.000,00  

5 

Bagatelna nabava usluga savjetovanja, pripreme i 

provedbe projekta ''Riznica povijesti za turizam 

budućnosti- Revitalizacija baroknog kompleksa 

Sinchich'' za natječaj Priprema i provedba integriranih 

razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne 

baštine 

199.500,00  

6 
Bagatelna nabava opreme za vježbanje osoba s 

invaliditetom – Parenzana 4 Colors projekt 
74.500,00  

7 Izrada studije produljenja turističke sezone 69.000,00  

8 Nabava sustava Pazigrad za 2017. godinu         100.000,00      

9 Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe         120.000,00      

10 Sječa uz ceste i prometnice         240.000,00      

11 Dekoracija grada         196.000,00      

12 Uređenje gradskih plaža frezanjem         160.000,00      



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 2 

 

13 Prometnica za POS stanove - Gulići 400.000,00      

14 Parkiralište u ulici Rajka Stipe 160.000,00      

15 Sanacija parkirališta ispred Doma zdravlja Poreč         200.000,00      

16 Sustav ulazno izlazne kontrole u pješačku zonu 400.000,00  

17 
Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta 

Naftaplin 
        200.000,00      

18 Nabava igrala za dječja igrališta         168.000,00      

19 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci         440.000,00      

20 
Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 

7.) 
        440.000,00      

21 Rekonstrukcija sjevernoistočne kule            80.000,00      

22 Vaterpolo igralište na kupalištu         200.000,00      

23 Uređenje prostora BK Veleniki         100.000,00      

24 Sportsko igralište u Novom naselju         200.000,00      

25 
Rekonstrukcija sanitarnih čvorova na Gradskom 

kupalištu 
        160.000,00      

26 Uređenje parka-čitaonice u naselju Massa Lombarda            40.000,00      

27 Oborinska odvodnja naselja Špadići         160.000,00      

28 Oborinska kanalizacija na više lokacija         240.000,00      

29 Oborinska odvodnja Mate Vlašića         160.000,00      

30 Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         150.000,00      

31 
Uređenje pješačke komunikacije u Novom Naselju (Veli 

Jože –Bruno Valenti) 
65.000,00  

32 Sanacija pokrova istaka na boćalištu SC „Veli Jože“ 65.000,00  

33 Opremanje osnovne škole u Žbandaju 199.000,00  

34 
Projektni nadzor izgradnje osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 3 

 

35 
Voditelj projekta za izgradnju osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

36 Čišćenje gradskih nekretnina 400.000,00  

37 Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 35.000,00  

38 Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00  

39 Usluge osiguranja za 2018.g. 199.000,00  

40 
Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00  

41 Peškera – planska i projektna dokumentacija 199.000  

42 Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 199.000  

43 
Izrada urbanističkog plana uređenja dijela Gradske rive 

u Poreču 
100.000  

44 
Izrada urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida – Čimižin 
100.000  

45 Izrada urbanističkog plana uređenja - prioriteti 199.000  

46 
Izrada studije oblikovanja prostora – Blok Vukovarska 

ulica – Ulica Županije  Somogy 
100.000  

47 
Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja - 

prioriteti 
100.000  

48 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 199.000  

49 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 199.000  

50 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 199.000  

51 Trg Marafor – projektna dokumentacija  199.000  

52 
Usluga pristupa internetu (zajednička nabava-planirana 

procijenjena vrijednost za Grad Poreč) 
15.000,00  

53 

Javne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži (zajednička nabava-planirana 

procijenjena vrijednost za Grad Poreč) 

36.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 4 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 

PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi / Okvirni 

sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Nabava električne 

energije 

(zajednička 

nabava) 

MV-1/17 1.100.000,00 Otvoreni 
Ugovor o nabavi 

roba 
veljača 12 mjeseci 

2 Poštanske usluge MV-2/17 300.000,00 Otvoreni 
Ugovor o nabavi 

usluga 
ožujak 12 mjeseci 

3 
Izgradnja rotora 

Baderna 
MV-3/17 1.200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o nabavi 

radova 
II.kvartal 2 mjeseca 

4 

Ljetni kamp za 

djecu predškolske 

i osnovnoškolske 

dobi 

MV-4/17 260.000,00 Otvoreni 
Ugovor o nabavi 

usluga 
travanj 6 mjeseci 

5 

Prijevoz učenika 

Osnovne škole 

Poreč i TOŠ „B. 

Parentin“ 

MV-5/17 1.103.000,00 Otvoreni 
Ugovor o nabavi 

usluga 
srpanj 12 mjeseci 

6 

Nabava 

Terenskog 

vozila za hitne 

intervencije i 

pomoć na trasi 

Parenzane 

MV-

6/17 
280.000,00 Otvoreni 

Ugovor o nabavi 

roba 
srpanj do isporuke 

7 

Rekonstrukcija 

ceste Valkarin-

Garbina  

(Mera 7) 

MV-7/17 2.000.000,00 Otvoreni 
Ugovor o nabavi 

radova 
IV.kvartal 3 mjeseca 

 

 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo 

u skladu sa svojim nadležnostima. 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, ovlašten je za donošenje odluka u postupcima javne 

nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“, a objavit će se i na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

Klasa: 406-01/17-01/03                                                                             Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                        Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 2. veljače 2017. 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 5 

 

2. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/16-01/63, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-2 od 30.01.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana 01. veljače 2017. godine donio sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja  

nekretninama u suvlasništvu na k.č. 233 i druge, sve k.o. Poreč  

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama - Poreč, povjeravaju se na 

prinudno upravljanje sljedeće nekretnine u suvlasništvu: 

 

 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnina iz Članka 1.ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima. 

 

 

 

R.Br NASELJE- ULICA 
KUĆNI 
BROJ 

BROJ 
ČESTICE 

K.O. 

1. Poreč- Obala m. Tita 20 233 Poreč- etažna knjiga 

2. Poreč- Trg Marafor 2 228 Poreč- etažna knjiga 

3. Poreč- Neptunov vrt 1 5 Poreč- etažna knjiga 

4. Poreč- Eufrazijeva 43 153 Poreč- etažna knjiga 

5. 
Poreč- Stjepana Konzula 
Istranina 1 113 

Poreč- etažna knjiga 

6. Poreč- Sv. Mauro 3 285 Poreč- etažna knjiga 

7. Poreč- Sv. Mauro 4 310 Poreč- etažna knjiga 

8. Poreč- Ribarski trg 2 291 Poreč- etažna knjiga 

9. Poreč- Trg Frana Supila 6 260 Poreč- etažna knjiga 

10. Poreč- Frane Glavinića  15 327 Poreč- etažna knjiga 

11. Poreč- Eufrazijeva 6 90 Poreč- etažna knjiga 

12. Poreč- Eufrazijeva  3 93 Poreč- etažna knjiga 

13. Poreč- Trg Marafor 6 224 Poreč- etažna knjiga 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 6 

 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine  mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo”. 

 

Klasa: 370-03/17-01/08                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                                    Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 1. veljače 2017. 
 

 

3. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima (NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/16-01/61, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-2 od 30.01.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana 01. veljače 2017. godine donio sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja  

nekretninama u suvlasništvu na k.č. 22 i druge, sve  k.o. Poreč  

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama - Poreč, povjeravaju se na 

prinudno upravljanje slijedeće nekretnine u suvlasništvu: 

 

 

 

 

 

R.Br NASELJE- ULICA 
KUĆNI 
BROJ 

BROJ 
ČESTICE 

K.O. 

1. Poreč- Matka Laginje 5 22 Poreč- etažna knjiga 

2. Poreč- Ivana Gundulića 3 23 Poreč- etažna knjiga 

3. Poreč- Ljudevita Gaja 7 9 Poreč- etažna knjiga 

4. Poreč- Cardo Maximus 4 159 Poreč- etažna knjiga 

5. Poreč- Sv. Mauro 12 296 Poreč- etažna knjiga 

6. Poreč- Marafor 5 225 Poreč- etažna knjiga 

7. Poreč- Zagrebačka 12 272 Poreč- etažna knjiga 

8. Poreč- Eufrazijeva 31 140 Poreč- etažna knjiga 

9. Poreč- Cardo Maximus 5 162 Poreč- etažna knjiga 

10. Poreč- Eugena Kumičića  2 199 Poreč- etažna knjiga 

11. Poreč- Eufrazijeva 49 174 Poreč- etažna knjiga 

12. Poreč- Eufrazijeva  49 124 Poreč 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 7 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnina iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima. 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine  mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo”. 

 

Klasa: 370-03/17-01/09                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                                    Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 1. veljače 2017. 

 

 

4. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/16-01/62, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-2 od 26.01.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana 30. siječnja 2017. godine donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

nekretnini u suvlasništvu na k.č. 1893/3, k.o. Poreč 

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama - Poreč, povjerava se na prinudno 

upravljanje slijedeća nekretnina u suvlasništvu: 

 

R.Br NASELJE- ULICA KUĆNI BROJ BROJ ČESTICE K.O. 

1. Poreč- Humska 2b 1893/3 Poreč 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1.ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 8 

 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvui drugim 

stvarnim pravima. 

 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine  mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo”. 

 

Klasa: 370-03/17-01/07                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                                    Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 30 siječnja 2017. 

 

 

5. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravnima ( NN br. 

91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), na 

prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-03/17-01/5, 

URBROJ: 2167/01-02/13-17-1 od 25.01.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je dana 30. siječnja 2017. godine donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

nekretnini u suvlasništvu na k.č. 3893/2, k.o. Poreč 

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama - Poreč, povjerava se na prinudno 

upravljanje slijedeća nekretnina u suvlasništvu: 

 

R.Br NASELJE- ULICA KUĆNI BROJ BROJ ČESTICE K.O. 

1. Poreč- N. Tesle 14 3893/2 Poreč 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1.ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 9 

 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvui drugim 

stvarnim pravima. 

 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine  mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo”. 

 

Klasa: 370-03/17-01/06                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                                      Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 30. siječnja 2017. 

 

 

 

 

6. 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 

novine” broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje,129/05,109/07,125/08, 

36/09,150/11,144/12,19/13-pročišćen tekst i 137/15) i članka 53. Statuta Grada Poreča 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 

16. siječnja  2017. godine donio 

 

O D L U K U 

o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 

za razdoblje od siječnja do lipnja 2017. godine 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjesečni iznos i način ostvarivanja prava   

sufinanciranja prijevoza učenika koji se školuju u srednjim školama u susjednim gradovima.  

 

Članak 2. 

Grad Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Grad) sufinancirat će mjesečne troškove prijevoza (u 

daljnjem tekstu: troškovi prijevoza) redovitih učenika srednjih škola koji ispunjavaju uvjete 

određene ovom Odlukom, u razdoblju od siječnja do lipnja 2017. godine 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza imaju redoviti učenici koji imaju prebivalište na 

području Grada, ako za putovanje od mjesta stanovanja do mjesta školovanja koriste sredstva 

javnog linijskog prijevoza, a u iznimnim i opravdanim slučajevima i učenici koji radi 

nemogućnosti korištenja javnog linijskog prijevoza koriste alternativna sredstva prijevoza, o 

čemu odluku donosi nadležni upravni odjel. 

Pod putovanjem od mjesta stanovanja do mjesta školovanja smatraju se putni troškovi  od 

autobusnog kolodvora u mjestu stanovanja ili ugibališta za javni prijevoz koje je najbliže mjestu 

stanovanja do autobusnog kolodvora u mjestu školovanja. 

Prebivalište na području Grada, osim učenika, treba imati barem jedan roditelj.  

 

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 10 

 

Članak 3. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvaruje učenik smješten u učenički dom koji se 

nalazi u istim mjestu u kojem se učenik i školuje. 

  

Članak 4. 

 Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ostvaruju učenici koji dnevno putuju od mjesta  

stanovanja do mjesta školovanja, a upisani su u programe redovitog obrazovanja u jednoj od 

srednjih javnih škola sa sjedištem u Bujama, Pazinu i Puli. 

  

Grad će sufinancirati dio cijene mjesečne učeničke karte koji se ne sufinancira temeljem Odluke 

Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola u razdoblju rujan-prosinac 2016. godine („Narodne novine“ 

broj 76/2016) i to razliku do 75% cijene mjesečne učeničke karte koju ne sufinancira nadležno 

Ministarstvo. 

 U ostatku cijene mjesečne učeničke karte (do 100%) sudjelovat će roditelji. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvaruju učenici koji dnevno putuju od mjesta 

stanovanja do mjesta školovanja, a upisani su u programe redovitog obrazovanja u jednoj od 

srednjih javnih škola sa sjedištem u Rovinju, jer te troškove (75% cijene mjesečne učeničke 

karte) sufinancira nadležno Ministarstvo. 

    

Članak 5. 

 Grad će sudjelovati u cijene mjesečne učeničke karte s iznosom od: 

                                Relacija               Iznos 

1. za relaciju Poreč-Buje-Poreč    128 kuna 

2. za relaciju Poreč-Pazin Poreč   170 kuna 

3. za relaciju Poreč-Pula-Poreč   264 kune. 

Mjesečni iznos sufinanciranja troškova prijevoza naveden u prethodnom stavku utvrđen je na 

temelju podataka o mjesečnim cijenama učeničkih karata pribavljenim od javnog linijskog 

prijevoznika koji vrši prijevoz učenika.  

Iznimno, učenicima u programima čiji se dio izvodi u obliku praktične nastave i vježbi te 

drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat će se troškovi prijevoza za 

dane pohađanja praktične nastave i vježbi te stručne prakse, neovisno o tome da li se isto izvodi 

u školi i/ili kod poslodavca (učenik ostvaruje pravo na sufinanciranje oba troška prijevoza).   

 

Članak 6. 

Učenici koji se zbog određenih razloga ispišu ili upišu u drugu srednju javnu školu ili promjene 

mjesto školovanja, dužni su odmah o istom obavijestiti upravni odjel nadležan za poslove 

obrazovanja, koji će utvrditi da li učenik i dalje ostvaruje pravo na sufinanciranje prijevoza. 

Učenici su dužni bez odgode obavijestiti upravni odjel iz prethodnog stavka o odjavi 

prebivališta s područja Grada, u kojem slučaju gube pravo na sufinanciranje prijevoza i to od 

dana odjave, te su dužni Gradu vratiti novčane iznose primljene za troškove prijevoza nakon 

tog dana,  na njegov transakcijski račun. 

 

Članak 7. 

 Iznos s kojim Grad sufinancira u troškovima prijevoza isplaćivat će se učenicima koji 

ispunjavaju uvjete iz ove Odluke mjesečnim uplatama na transakcijski račun učenika ili 

roditelja učenika. 

 

 

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 11 

 

Članak 8. 

Učenici koji su ostvarivali pravo na sufinanciranje prijevoza u razdoblju od rujna do prosinca 

2016. godine, ostvarivat će ovo pravo i u razdoblju od siječnja do lipnja 2017. godine, te nisu 

dužni podnositi nove zahtjeve. 

  Učenici koji nisu podnijeli zahtjev za sufinanciranje prijevoza u razdoblju od rujna do 

prosinca 2016. godine, a ostvarivali bi pravo na sufinanciranje prijevoza, mogu podnijeti 

zahtjev na obrascu koji se može preuzeti na internetskim stranicama Grada Poreča-Parenzo 

(www.porec.hr). 

 Zahtjevu se prilaže: 

- preslika osobne iskaznice učenika, 

- preslika osobne/ih iskaznica roditelja, 

- preslika transakcijskog računa na kojeg će se vršiti isplata učenika ili roditelja  

učenika,  

- potvrda škole o upisu (original). 

Pravo na sufinanciranje prijevoza ostvarit će od mjeseca u kojem je podnesen uredan i potpun 

zahtjev. 

 

Članak 9. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

  

Klasa: 602-03/17-01/03                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-17-2                                                                                    Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 16. siječnja 2017. 

 

 

 

7. 

 

  
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13,  143/13 i 

13/14) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 02/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

IX. IZMJENE I DOPUNE 

PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2016. GODINI 

 

 

Članak 1. 

U Članku 1. Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2016.godinu („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2016, 3/2016, 5/2016, 7/2016, 8/2016, 9/2016, 10/2016, 

i 11/2016)  točka  

 

83 
Izvođenje istražnih radova u povijesnoj jezgri Grada Poreča – 

Parenzo – faza 2. I 5. 
120.000,00  

 

mijenja se i glasi 

83 
Izvođenje istražnih radova u povijesnoj jezgri Grada 

Poreča – Parenzo – faza 2. I 5. 
125.000,00  

http://www.porec.hr/


Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 12 

 

 

Brišu se točke 

24 Izgradnja igrališta u naselju Jasenovica              248.000,00      

87 
Uređenje dijela biciklističke staze Maximus Agri eko 

asfaltom 
150.000,00  

105 Sanacija kamenog opločenja na obali dr. A. Šonje 50.000,00  

 

Dodaju se točke 

108 Najam rashladnog agregata 46.000,00 
 

109 Nabava, dostava i montaža objekta - skloništa za mačke 145.500,00 
 

110 
Izvođenje građevinskih radova za izgradnju skloništa za 

mačke 
25.500,00 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 13.172.100,00 kuna mijenja se i ukupno iznosi 

12.946.100,00 kuna. 

 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

„U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

 

 

Redni broj  Predmet nabave 
Procijenjena vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 
Rekonstrukcija javne rasvjete Červar Porat - izrada 

projektne dokumentacije 
              99.000,00      

2 
Zaobilaznica Poreč - južni krak (dionica Košambra-

Molindrio) - izrada dokumentacije 
              80.000,00      

8 
Prometnica Kaufland - škola Finida  - izrada projektne 

dokumentacije 
              189.000,00      

9 Rekonstrukcija gradske rive             160.000,00      

13 Izgradnja rotora Vranići             280.000,00      

17 Uređenje parkirališta M.Lombarda             495.000,00      

21 Ploče s dvojezičnim nazivima ulica               80.000,00      

22 Dobava i ugradnja igrala za dječja igrališta             199.200,00      



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 13 

 

23 Dobava i ugradnja autobusnih čekaonica             140.000,00      

25 Izgradnja sportskog igrališta u Baderni              499.500,00      

26 Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci (Mjera 7.)             440.000,00      

29 Izgradnja sportskog igrališta Mali - Veli Maj             440.000,00      

30 Uređenje sanitarnog čvora na Peškeri             494.000,00      

31 Sportsko igralište Vežnaveri               80.000,00      

34 Dobava i ugradnja sprava za teretane na otvorenom               80.000,00      

36 Izgradnja društvenog doma u Fuškulinu             495.000,00      

37 Rekonstrukcija vanjskog  košarkaškog igrališta Veli Jože             136.000,00      

40 Oborinska kanalizacija na više lokacija             280.000,00      

41 Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu             199.000,00      

43 Uređenje gradskih plaža frezanjem             160.000,00      

44 

 

Nabava svjetleće dekoracije grada 

 

            199.200,00      

45 Nabava sustava Pazigrad za 2016. godinu              100.000,00      

46 Sanacije zgrade "Palestra"               80.000,00      

48 

Izrada  dokumentacije zamjene postojećih  živinih 

svjetlosnih izvora energetski i ekološki prihvatljivim po 

sistemu jedan za jedan u Gradu Poreču-Parenzo 

              58.000,00      

49 Uređenje prostorija BK Červar - Cervera               95.000,00      

50 Sanacija svlačionica NK Jadran               160.000,00      

51 Rotor Baderna - izrada projektne dokumentacije             152.000,00      

53 
Novogodišnji poklon paketi za djecu u dobi od 3 do 10 

godina 
111.200,00  

54 Izrada Kulturne strategije (intelektualne usluge)    40.000,00  

55 
Skulptura  „La mula de Parenzo“(troškovi natječaja za 

izradu idejnog rješenja) 
   80.000,00  



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 14 

 

56 Izrada Strategije sporta (intelektualne usluge)   24.000,00  

57 Mamografski pregledi žena iznad 40 godina   144.000,00  

58 

Nabava potrošnog materijala (sredstva za čišćenje i 

održavanje i materijala za higijenske potrebe i njegu) za 

Grad Poreč-Parenzo.  

27.000,00  

59 
Izrada Strategije zdravlja  i Plana za zdravlje 2016-2020. 

godine 
           31.600,00  

60 

 
Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 28.000,00  

61 Revizija poslovnih procesa Grada Poreča-Parenzo 30.000,00  

62 Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00  

63 Usluge osiguranja 199.000,00  

64 Tiskarske usluge 110.000,00  

65 
Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00  

66 Peškera- izrada prostorno- programske osnove 198.000,00  

67 Geodetsko-katastarske usluge prostornog planiranja 199.000,00  

68 
Izrada Urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida 
100.000,00  

69 
Izrada Urbanističko plana uređenja stambenog naselja 

Poreč-Jug 
199.000,00  

70 
Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja - 

prioriteti 
197.000,00 

 

71 
Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja 

/prostorno-programske osnove, idejna rješenja i dr./ 
199.000,00 

 

72 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 
195.000,00  

73 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 
195.000,00  

74 Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 
195.000,00  

75 Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona A 100.000,00 
 

76 Uređenje trga Marafor – arheološka istraživanja – Zona B 100.000,00 
 

77 Izrada strategije upravljanja nekretninama 136.000,00 
 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 15 

 

78 Adaptacija i sanacija  zgrade gradske uprave  i opreme 400.000,00 
 

79 

 

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

Osnovne škole Žbandaj 
198.000,00 

 
 

80 Izrada prometnih projekata za 2016. i 2017. godinu 198.000,00 
 

81 Uređenje plaže Červar Porat 280.000,00 
 

82. Sanacija krovišta boćodroma u Poreču 498.500,00 
 

83 
Izvođenje istražnih radova u povijesnoj jezgri Grada 

Poreča – Parenzo – faza 2. i 5. 
125.000,00 

 

84 Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe 120.000,00 
 

85 
Priprema i uređenje površina na području Grada Poreča – 

Parenzo u 2016. godini 
200.000,00 

 

86 
Izrada projektne dokumentacije za dio prometnica na 

području obuhvata UPU „Saladinka – Sveti Martin“ 
45.000,00 

 

88 
Revizija stanova, poslovnih prostora i drugih građevina u 

vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 
50.000,00 

 

89 

Programska rješenja za pregled i analizu integriranih 

poslovnih i prostornih podataka,  potporu upravljanja 

imovinom i za rad na lokalnoj računalnoj mreži 

100.000,00 
 

90 
Savjetodavne usluge za Geografsko Informacijski Sustav 

Poreč 
65.000,00 

 

91 Isporuka pitke vode u bocama (18,9 l) 16.000,00 
 

93 Uklanjanje otpada i uređenje k.č. 4198 i 4192/2, k.o. Poreč 62.000,00  
 

94 Izrada poslovnog bežičnog mrežnog sustava 69.900,00  
 

95 

Pravne radnje u vezi isplate naknade za pravo puta 

nekretnina u vlasništvu Grada Poreča kojima se služi 

infrastrukturni operator elektroničke komunikacijske 

infrastrukture 

100.000,00 

 

97 Nabava, doprema i ugradnja oblutaka za plaže 196.000,00 
 

98 Zamjena toplovodne cijevi iz kotlovnice do zgrade uprave 75.000,00 
 

99 Usluge savjetovanja u svrhu modernizacije javne rasvjete 75.000,00 
 

100 
Izvođenje radova rušenja zgrade osnovne škole u 

Žbandaju 
200.000,00 

 

101 

Izmjena i dopuna projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju zgrade osnovne škole u Žbandaju 

 

199.000,00 
 

102 
Stručni nadzor  na poslovima rekonstrukcije zgrade 

osnovne škole u Žbandaju 
150.000,00 

 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 16 

 

103 Izgradnja sportskog igrališta Radoši 80.000,00 
 

104 Nabava adventskih kućica 80.000,00 
 

106 Usluge osiguranja za 2017.godinu 199.000,00 
 

107 
Usluge organiziranja i koordiniranja adventskih aktivnosti 

u Poreču 
40.000,00 

 

108 Najam rashladnog agregata 46.000,00 
 

109 Nabava, dostava i montaža objekta - skloništa za mačke 145.500,00 
 

110 
Izvođenje građevinskih radova za izgradnju skloništa za 

mačke 
25.500,00 

 

 UKUPNO kuna: 12.946.100,00  

 

 

Članak 2. 

U  Članku 2. točke 

19 
Rekonstrukcija cesta, 

nogostupa i putova 
20/16-MV 4.560.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 
24 mjeseca odnosno 

do 31.12.2018. 

20 
Izgradnja javne 

rasvjete 
21/16-MV 1.440.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 
24 mjeseca odnosno 

do 31.12.2018. 

mijenjaju se i glase 

19 
Rekonstrukcija cesta, 

nogostupa i putova 

20/16

-MV 
4.320.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 
24 mjeseca odnosno 

do 31.12.2018. 

20 Izgradnja javne rasvjete 
21/16

-MV 
1.280.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 
24 mjeseca odnosno 

do 31.12.2018. 

 

Briše se točka 

6 

Rekonstrukcija ceste 

Valkarin - Garbina  (Mjera 

7.) 

7/16-

MV 
  2.000.000,00     Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 31.12.2016. 

 

Dodaje se točka 

22 

Usluga nadzora izgradnje 

srednje škole i sportske 

dvorane „Finida“ 

23/16-

MV 
930.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

javnim 

uslugama 

prosinac 450 dana 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 91.075.100,00 kn mijenja se i ukupno iznosi 

91.173.882,56  kn. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

 „U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga u procijenjenoj vrijednosti 

većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 17 

 

PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi / Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Rekonstrukcija cesta, nogostupa 

i putova 
1/16-MV 5.960.000,00     Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

siječanj 

24 mjeseca 

odnosno do 

31.12.2017. 

2 

 

Projektna dokumentacija za 

izgradnju nove Osnovne škole 

i sportske dvorane „Finida“ 

2/16-MV 1.000.000,00 Otvoreni 
Ugovor o  

nabavi usluga 
veljača 3 mjeseca 

3 
Uredski materijal (objedinjena 

nabava) 
3/16-MV 1.000.000,00 Otvoreni 

Okvirni 

sporazum 
veljača 24 mjeseca 

4 

Usluga održavanja licenci za 

računalni program „Sustav 

poslovnih informacija (SPI)“ 

4/16-MV 300.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Ugovor listopad 12 mjeseca 

7 
Uređenje dijela plaže u uvali 

Peškera 
8/16-MV    2.161.000,00     

Otvoreni 

i 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 

45 

kalendarskih 

dana od 

uvođenja u 

posao, 

odnosno do 

30.09.2016. 

8 
Rekonstrukcija područne škole 

Žbandaj 
9/16-MV 6.500.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 
Ponovljeni 
postupak 
listopad 

10 mjeseci 

9 
Izgradnja nove Osnovne škole 

i sportske dvorane  „Finida“ 
10/16-VV 57.200.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

ožujak 15 mjeseci 

10 
Rekonstrukcija kulturnog 

doma u Novoj Vasi (Mjera 7.) 
11/16-MV 720.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

travanj 6 mjeseci 

11 

Izgradnja dječjeg vrtića u 

prigradskom naselju (Mjera 

7.) 

12/16-MV 6.400.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

travanj 15 mjeseci 

12 

Ljetni kamp za djecu 

predškolske i osnovnoškolske 

dobi (od 5 do 13 godina 

starosti) 

13/16-MV 238.400,00 Otvoreni 
Ugovor o 

nabavi usluga 
travanj 12 mjeseci 

17 
Nabava opreme za gradsku 

upravu  
18/16-MV 480.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi roba 
lipanj 31.12.2016. 

18 
Prijevoz učenika osnovne 

škole Poreč 
19/16-MV 1.115.700,00 Otvoreni 

Ugovor o 

nabavi usluga 
srpanj 12 mjeseci 

19 
Rekonstrukcija cesta, 

nogostupa i putova 
20/16-MV 4.320.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 

24 mjeseca 

odnosno do 

31.12.2018. 

20 Izgradnja javne rasvjete 21/16-MV 1.280.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

studeni 

24 mjeseca 

odnosno do 

31.12.2018. 



Broj: 01/2017 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ Stranica 18 

 

21 
Uređenje dijela plaže na 

Gradskom kupalištu 
22/16-MV 1.568.782,56 Otvoreni 

Ugovor o 

izvođenju 

radova 

prosinac 01.06.2017. 

22 

Usluga nadzora izgradnje 

srednje škole i sportske 

dvorane „Finida“ 

23/16-MV 930.000,00 Otvoreni 

Ugovor o 

javnim 

uslugama 

prosinac 450 dana 

 UKUPNO kuna:  91.173.882,56     

„ 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a objavit će se i na službenim stranicama Grada 

Poreča-Parenzo. 
 

Klasa: 406-09/16-01/02                                                                                           Gradonačelnik 

Ur.broj: 2167/01-09/01-16-20                                                                                    Edi Štifanić 

Poreč-Parenzo, 30. prosinca 2017. 


